
NASLY JUDITH BURGOS ARBELAEZ 

ABOGADA. naslyburgosabogada@gmail.com 

Calle 17No32-19 B. San Alonso. DEFENSORIA MILITAR -BUCARAMANGA 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 
SEÑOR 
JUEZ CATORCE CIVIL MUNICIPAL DEL BUCARAMANGA 
E.S.D 
REF. EJECUTIVO PROMOVIDO POR VASCOEL VALENCIA LOPEZ contra 

ESTEBAN ACEVEDO CARRILLO                                         RAD.2019-0697 
 

NASLY JUDITH BURGOS ARBELAEZ, Abogada en Ejercicio, con T.P.No.68.663 
del C.S.J., en mi calidad de Apoderada del Señor VASCOEL VALENCIA LOPEZ, 
PRESENTO LA LIQUIDACION DEL CREDITO, para continuar con el respectivo 
trámite procesal. 
Valor Adeudado Mes desde Hasta Dias Tasa Interes Interes mes total interes

$1,500,000 Agosto 8/14/2018 9/1/2018 17 27.91% $19,770 $19,770

$1,500,000 Sept 9/1/2018 10/1/2018 30 27.72% $34,650 $54,420

$1,500,000 Oct 10/1/2018 11/1/2018 30 27.45% $34,313 $88,732

$1,500,000 Nov 11/1/2018 12/1/2018 30 27.24% $34,050 $ 122,782

$1,500,000 Dic 12/1/2018 1/1/2019 30 27.10% $33,875 $156,657

$1,500,000 Jan-19 1/1/2019 2/1/2019 30 26.74% $33,425 $190,082

$1,500,000 Feb 2/1/2019 3/1/2019 30 27.55% $34,438 $224,520

$1,500,000 Mar 3/1/2019 4/1/2019 30 27.06% $33,825 $258,345

$1,500,000 Abr 4/1/2019 5/1/2019 30 26.98% $33,725 $292,070

$1,500,000 May 5/1/2019 6/1/2019 30 27.01% $33,763 $325,832

$1,500,000 Jun 6/1/2019 7/1/2019 30 26.95% $33,688 $359,520

$1,500,000 Julio 7/1/2019 8/1/2019 30 26.92% $33,650 $393,170

$1,500,000 Agosto 8/1/2019 9/1/2019 30 26.98% $33,725 $426,895

$1,500,000 Sept 9/1/2019 10/1/2019 30 26.98% $33,725 $460,620

$1,500,000 Oct 10/1/2019 11/1/2019 30 26.65% $33,313 $493,932

$1,500,000 Nov 11/1/2019 12/1/2019 30 26.55% $33,188 $527,120

$1,500,000 Dic 12/1/2019 1/1/2020 30 26.37% $32,963 $560,082

$1,500,000 Jan-20 1/1/2020 2/1/2020 30 26.16% $32,700 $592,782

$1,500,000 Feb 2/1/2020 3/1/2020 30 26.59% $33,238 $626,020

$1,500,000 Mar 3/1/2020 4/1/2020 30 26.43% $33,038 $659,057

$1,500,000 Abr 4/1/2020 5/1/2020 30 26.04% $32,550 $691,607

$1,500,000 May 5/1/2020 6/1/2020 30 25.29% $31,613 $723,220

$1,500,000 Jun 6/1/2020 7/1/2020 30 25.18% $31,475 $754,695

$1,500,000 Julio 7/1/2020 8/1/2020 30 25.18% $31,475 $786,170

$1,500,000 Agosto 8/1/2020 9/1/2020 30 25.44% $31,800 $817,970

$1,500,000 Sept 9/1/2020 10/1/2020 30 25.53% $31,913 $849,882

$1,500,000 Oct 10/1/2020 11/1/2020 30 25.14% $31,425 $881,307

$1,500,000 Nov 11/1/2020 12/1/2020 30 24.76% $30,950 $912,257

$1,500,000 Dic 12/1/2020 1/1/2021 30 24.19% $30,238 $942,495

$1,500,000 Jan-21 1/1/2021 2/1/2021 30 23.98% $29,975 $972,470

$1,500,000 Feb 2/1/2021 3/1/2021 30 24.31% $30,388 $1,002,857

$1,500,000 Mar 3/1/2021 4/1/2021 30 24.12% $30,150 $1,033,007

$1,500,000 Abr 4/1/2021 5/1/2021 30 23.97% $29,963 $1,062,970

$1,500,000 May 5/1/2021 6/1/2021 30 23.83% $29,788 $1,092,757

$1,500,000 Jun 6/1/2021 7/1/2021 30 23.82% $29,775 $1,122,532

CAPITAL $1,500,000

INTERESES $1,122,532

TOTAL $2,622,532

DEL SEÑOR JUEZ, 
 

   
NASLY JUDITH BURGOS ARBELAEZ 

CC63.308.370 DE BGA TP68.663CSJ 



 

 

 

 

 

 

 


